Администрация
Лычакского сельского поселения
                                                 Фроловского муниципального района
Волгоградской области

От «07» августа 2023r.
Об  отмене  аукционе  по продаже  муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Лычакского сельского поселения и решением Совета депутатов Лычакского сельского поселения от 28.11.2022 г. N 53/133 (ред.№64/158 от 14.06.2023г) «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лычакского сельского поселения  на 2023 год », администрация Лычакского  сельского  поселения  Фроловского  муниципального  района  Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области:
-            Лот N1 Нежилое здание администрации площадью 42,1кв.м, кадастровый номер
34:32:090001:62134/129/2021-1,с земельным участком площадью 864 кв.м, кадастровый номер 34:32:090001:83234/129/2022-1: , местонахождение: Волгоградская область, Фроловский paйoн, п.Лычак, д. 100. Способ приватизации — продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме. Начальная цена, в т.ч. НДС — 279 000 руб., шаг аукциона (5% начальной цены имущества) - 13950,00 рублей, сумма задатка (10%-27900 руб.от начальной цены имущества). Срока рассрочки оплаты нет, обременений и ограничений нет, назначенный на  06.08.2023 года в 10-00 часов на электронной площадке utp.sberbank-ast.ru и torgi.gov.ru.

2.Главному  бухгалтеру  Борисовой О.П. обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального имущества, размещение на официальном сайте торгов Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интepнeт» по адресу http://torgi.gov.ru/ и  официальном сайте Администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области.

  3.Постановление Администрации Лычакского  сельского поселения от 03.07.2023 года N 46 «Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности  Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района   признать утратившим силу.

 4. Контроль исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лычакского сельского поселения                                     Киреев А.К.